
Rebríček SR rok 2021, U11, dvojhra žiaci, Redukovaný
rebríček k 1.4.2022
(dátum vytvorenia 28.3.2022)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Škrabák Šimon KBŠ Dolný Kubín06.08.2012 2250 ( 12) 1000 ( 18)  375 ( 11)  300 ( 58)   39 ( 54)   38 ( 47) 3250
2. Otruba Juraj KBŠ Dolný Kubín15.02.2014 1620 ( 12)  620 ( 18)   54 ( 58)   24 ( 47)   18 ( 54) 2240
3. Otruba Martin KBŠ Dolný Kubín02.05.2012 1140 ( 12) 1000 ( 18)   78 ( 58)   18 ( 54)    6 ( 47) 2140
4. Šimko Lucas BK MI Trenčín 05.06.2012 1000 ( 18)  960 ( 12)   32 ( 49) 1960
5. Černák VladimírKBŠ Dolný Kubín04.11.2013 1000 ( 18)  690 ( 12)   39 ( 58)   18 ( 54)   12 ( 47) 1690
6. Ďurik Ján AS Trenčín 18.06.2012  900 ( 12)  540 ( 18) 1440
7. Gabrhel Jakub BKR Púchov 23.06.2014  840 ( 12)  540 ( 18)    5 ( 56) 1380
8. Horváth Mário BK Rim. Sobota 15.02.2012  780 ( 12)   23 ( 57) 803
9. Sloboda Peter BK MI Trenčín 10.02.2012  690 ( 12) 690
10.Drobul Adam KBŠ Dolný Kubín02.08.2014   18 ( 58) 18
10.Samáš Dávid Družst. Klenovec 02.04.2012   11 ( 57)    7 ( 51) 18
12.Krnáč Samuel ŠK Hrachovo 08.05.2012    8 ( 57) 8
13.Kožiak Alex Družst. Klenovec 13.10.2012    4 ( 57)    3 ( 51) 7
14.Bulko Lukáš BK MI Trenčín 24.01.2013    6 ( 49) 6

Rebríček SR rok 2021, U11, štvorhra žiaci, Redukovaný
rebríček k 1.4.2022
(dátum vytvorenia 28.3.2022)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Škrabák Šimon KBŠ Dolný Kubín06.08.2012 2250 ( 12) 1500 ( 18)  500 ( 17)  465 ( 11)  231 ( 58)   32 ( 54) 3750
2. Šimko Lucas BK MI Trenčín 05.06.2012 1500 ( 12) 1000 ( 18)   19 ( 49) 2500
3. Otruba Martin KBŠ Dolný Kubín02.05.2012 1500 ( 12)  580 ( 18)   33 ( 47)   32 ( 54)   29 ( 58) 2080
4. Černák VladimírKBŠ Dolný Kubín04.11.2013 1000 ( 18)  870 ( 12)   66 ( 58)   32 ( 54)   15 ( 47) 1870
4. Ďurik Ján AS Trenčín 18.06.2012 1000 ( 18)  870 ( 12) 1870
4. Otruba Juraj KBŠ Dolný Kubín15.02.2014 1000 ( 18)  870 ( 12)   66 ( 58)   32 ( 54)   15 ( 47) 1870
7. Sloboda Peter BK MI Trenčín 10.02.2012 1500 ( 12) 1500
8. Gabrhel Jakub BKR Púchov 23.06.2014  870 ( 12)  580 ( 18) 1450
9. Samáš Dávid Družst. Klenovec 02.04.2012   33 ( 57)    5 ( 51) 38
10.Horváth Mário BK Rim. Sobota 15.02.2012   33 ( 57) 33
11.Drobul Adam KBŠ Dolný Kubín02.08.2014   29 ( 58) 29
12.Bulko Lukáš BK MI Trenčín 24.01.2013   19 ( 49) 19
13.Krnáč Samuel ŠK Hrachovo 08.05.2012    7 ( 57) 7
14.Kožiak Alex Družst. Klenovec 13.10.2012    5 ( 51) 5

Rebríček SR rok 2021, U11, mix žiaci, Redukovaný rebríček
k 1.4.2022
(dátum vytvorenia 28.3.2022)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet



1. Škrabák Šimon KBŠ Dolný Kubín06.08.2012 2250 ( 12) 1500 ( 18)  750 ( 11)  330 ( 17)   43 ( 47) 3750
2. Šimko Lucas BK MI Trenčín 05.06.2012 1500 ( 12) 1000 ( 18)   28 ( 49) 2500
3. Ďurik Ján AS Trenčín 18.06.2012 1500 ( 12)  580 ( 18) 2080
3. Otruba Martin KBŠ Dolný Kubín02.05.2012 1500 ( 12)  580 ( 18)   16 ( 47) 2080
5. Otruba Juraj KBŠ Dolný Kubín15.02.2014 1000 ( 18)  810 ( 12)   43 ( 47) 1810
6. Černák VladimírKBŠ Dolný Kubín04.11.2013  810 ( 12)  580 ( 18)   16 ( 47) 1390
6. Gabrhel Jakub BKR Púchov 23.06.2014  810 ( 12)  580 ( 18) 1390
8. Horváth Mário BK Rim. Sobota 15.02.2012  810 ( 12) 810
8. Sloboda Peter BK MI Trenčín 10.02.2012  810 ( 12) 810
10.Bulko Lukáš BK MI Trenčín 24.01.2013   24 ( 49) 24

Rebríček SR rok 2021, U11, dvojhra žiačky, Redukovaný
rebríček k 1.4.2022
(dátum vytvorenia 28.3.2022)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Orosová Petra BK Rim. Sobota 27.08.2012 1740 ( 12) 1500 ( 18) 3240
2. Pauková Ema Družst. Klenovec 15.08.2012 1260 ( 12) 1000 ( 18)   16 ( 57)    5 ( 51) 2260
2. Sopková Terézia BC Prešov 13.11.2012 1260 ( 12) 1000 ( 18)  375 ( 11)  340 ( 17)   92 ( 47) 2260
4. Benková Nela BK MI Trenčín 14.07.2012  630 ( 12)  500 ( 18)   24 ( 49) 1130
4. Chomisteková SimonaKBŠ Dolný Kubín 19.08.2013  630 ( 12)  500 ( 18)  138 ( 58)   34 ( 47) 1130
6. Tömösváryová Lara BK Rim. Sobota 28.08.2012  525 ( 12)  500 ( 18) 1025
7. Šarlayová Sára BKR Púchov 08.11.2014  500 ( 18)  465 ( 12)    9 ( 56) 965
8. Bajdichová Viktórie KBŠ Dolný Kubín 30.10.2012  630 ( 12)  330 ( 18)   12 ( 54) 960
9. Briššová Paulína KBŠ Dolný Kubín 24.07.2014  465 ( 12)  250 ( 18)   54 ( 54)   30 ( 47) 715
10.Urbanová Alžbeta BK MI Trenčín 26.02.2012  250 ( 18)    6 ( 49) 256
11. Janočková Loriana KPŠ Košice 27.02.2012  250 ( 18) 250
12.Laurová Aneta KBŠ Dolný Kubín 05.11.2012  160 ( 18)   66 ( 58)   26 ( 47) 226
13.Hlinková Timea KBŠ Dolný Kubín 30.01.2014  160 ( 18)   14 ( 47)   12 ( 54) 174
14.Štepitová Sára ZŠOK Sp.Nová Ves02.07.2012  160 ( 18) 160
15.Bečková Nina KBŠ Dolný Kubín 03.01.2013   84 ( 58)   18 ( 47) 102
16.Prievozníková Nina AC UNIZA Žilina 09.04.2012   54 ( 54)    8 ( 49) 62
17.Stašová Patrícia KBŠ Dolný Kubín 22.08.2012   54 ( 58) 54
18.Laurová Simona KBŠ Dolný Kubín 07.02.2014   45 ( 58)    6 ( 47) 51
19.Obrcianová Vanesa KBŠ Dolný Kubín 17.06.2014   36 ( 58) 36
20.Mrázková Dominika AC UNIZA Žilina 07.09.2012   18 ( 49)    5 ( 48)    3 ( 56) 23
21.Chlúdová Karin KBŠ Dolný Kubín 02.04.2015   21 ( 58) 21
21. Jeňová Tamara BKT Trebišov 12.02.2013   21 ( 52) 21
23.Fiľová Laura Družst. Klenovec 13.01.2012    9 ( 57)    9 ( 51) 18
24.Šándorová Ester KBŠ Dolný Kubín 31.01.2014   12 ( 58) 12

Rebríček SR rok 2021, U11, štvorhra žiačky, Redukovaný
rebríček k 1.4.2022
(dátum vytvorenia 28.3.2022)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet



1. Pauková Ema Družst. Klenovec 15.08.2012 1500 ( 18)  750 ( 12)   33 ( 51)    7 ( 57) 2250
2. Tömösváryová Lara BK Rim. Sobota 28.08.2012 1500 ( 12)  270 ( 18) 1770
3. Orosová Petra BK Rim. Sobota 27.08.2012 1000 ( 18)  750 ( 12) 1750
3. Šarlayová Sára BKR Púchov 08.11.2014 1000 ( 18)  750 ( 12) 1750
3. Sopková Terézia BC Prešov 13.11.2012 1000 ( 18)  750 ( 12)  750 ( 11)  330 ( 17)  180 ( 47) 1750
6. Briššová Paulína KBŠ Dolný Kubín 24.07.2014  750 ( 12)  270 ( 18)   20 ( 54)   19 ( 47) 1020
7. Bajdichová Viktórie KBŠ Dolný Kubín 30.10.2012  500 ( 18)  495 ( 12)   51 ( 54) 995
7. Chomisteková SimonaKBŠ Dolný Kubín 19.08.2013  500 ( 18)  495 ( 12)  111 ( 58)   19 ( 47) 995
9. Benková Nela BK MI Trenčín 14.07.2012  495 ( 12)  270 ( 18)   34 ( 49) 765
10.Laurová Aneta KBŠ Dolný Kubín 05.11.2012  500 ( 18)  111 ( 58)   19 ( 47) 611
11. Janočková Loriana KPŠ Košice 27.02.2012  500 ( 18) 500
12.Urbanová Alžbeta BK MI Trenčín 26.02.2012  270 ( 18)   21 ( 49) 291
13.Hlinková Timea KBŠ Dolný Kubín 30.01.2014  270 ( 18)   20 ( 54)   19 ( 47) 290
14.Štepitová Sára ZŠOK Sp.Nová Ves02.07.2012  270 ( 18) 270
15.Bečková Nina KBŠ Dolný Kubín 03.01.2013   60 ( 58)   19 ( 47) 79
15.Laurová Simona KBŠ Dolný Kubín 07.02.2014   60 ( 58)   19 ( 47) 79
17.Chlúdová Karin KBŠ Dolný Kubín 02.04.2015   41 ( 58) 41
17. Jeňová Tamara BKT Trebišov 12.02.2013   41 ( 52) 41
17.Stašová Patrícia KBŠ Dolný Kubín 22.08.2012   41 ( 58) 41
20.Obrcianová Vanesa KBŠ Dolný Kubín 17.06.2014   17 ( 58) 17
20.Šándorová Ester KBŠ Dolný Kubín 31.01.2014   17 ( 58) 17
22.Fiľová Laura Družst. Klenovec 13.01.2012    7 ( 57)    7 ( 51) 14
23.Mrázková Dominika AC UNIZA Žilina 07.09.2012    7 ( 49) 7
23.Prievozníková Nina AC UNIZA Žilina 09.04.2012    7 ( 49) 7

Rebríček SR rok 2021, U11, mix žiačky, Redukovaný rebríček
k 1.4.2022
(dátum vytvorenia 28.3.2022)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajovSúčet
1.Sopková Terézia BC Prešov 13.11.2012 1500 ( 12)  750 ( 11)  330 ( 17) 2250
2.Bajdichová Viktórie KBŠ Dolný Kubín30.10.2012  810 ( 12)  580 ( 18) 1390
2.Šarlayová Sára BKR Púchov 08.11.2014  810 ( 12)  580 ( 18) 1390
4.Chomisteková SimonaKBŠ Dolný Kubín19.08.2013  810 ( 12)   43 ( 47) 853
5.Benková Nela BK MI Trenčín 14.07.2012  810 ( 12) 810
5.Orosová Petra BK Rim. Sobota 27.08.2012  810 ( 12) 810
7.Briššová Paulína KBŠ Dolný Kubín24.07.2014   43 ( 47) 43
7.Laurová Aneta KBŠ Dolný Kubín05.11.2012   43 ( 47) 43
9.Bečková Nina KBŠ Dolný Kubín03.01.2013   16 ( 47) 16
9.Hlinková Timea KBŠ Dolný Kubín30.01.2014   16 ( 47) 16
9.Laurová Simona KBŠ Dolný Kubín07.02.2014   16 ( 47) 16


